1^4^. Neubürger der Neußadt. [ i
^

Aus dem Neu/tädter Verfe/tungs- und Neubürgerbuche. Fortfetzung von Nr 121.

ANNO Domini m° ccc° xlv°. Reder van Oberghe. Hannes Weftval. Bernt van Vechteldei

Hannes van Rokele. Henningh van Hamelen. Tyleke van Alvelde. Hinrik Ewingh var

Eggelfum. Jacob Junge. Ludolf van Levenftidde. Herman van Hamelen. Hermen van Bornum

Hermen Solghe. Hannes Tornmeyer. Heneke Knape. Hannes van Münftere. Hannes Rafche

Hannes van Kamen. Herbort de beckere.

In der Hf. 22 Hannes—Vechtelde von Linien umzogen. m
1^4^ Januar 26 Braunfchweig. Notariatsinßrument über den Verzicht Meißer W&^

Wulverams auf Güter zu Braunfchweig und Lehndorf zu Gunften des Rates.
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Original im Stadtarchive mit dem Notariatszeichen Johanns v. Gandersheim. Rückvermerk des xivJahrh.

iftrumentum fuper conpoficione magiftri Werneri Wulverammi. Vgl. Nr 7/ S. yo^°''- 7/^7»- 725ff-.

IN
Nomine domini amen. Univerfis prefens inftrumentum publicum infpecturis pateat evi-

denter, quod anno a nativitate ejusdem m° ccc° xlv° indictione terciadecima die menfis Ja-

5:uarii vicefimafexta, pontificatus fanctilTimi in Clirifto patris ac domini noftri domini Clemen-

is divina providencia pape vj anno tercio, in cimiterio ecclefie fancti Martini opidi Brunswi-

'enfis Hildenfemenfis dyoc. hora vefpertina vel quafi in meique notarii prefencia et teftium

ibfcriptorum vocatorum ad hoc fpecialiter et rogatorum discretus vir magifter Wernerus

Vlverammi perfonaliter conftitutus renunciando refignavit exprefle, libere ac irrevocabiliter

io!mne jus fuum, fi quod habuit vel habere poterat, utdicebat, in quadam domo fita in Lata pla-

,;a dicti opidi Brunswicenfis, que quondam fuerat Hermanni Wlverammi, patrui ipfius magi-

ri Werneri, et cum hoc refignavit quosdam ortos ante valvam fancti Mychahelis ac alios or-

et agros infra opidum predictum ac villam Lenendorpe fitos ac eciam quasdam alias curias

1 eadem villa fitas. Infuper refignavit fponte ac libere omnia bona et fingula alia per fratrem

15,mm Henricum . . confulibus dicti opidi Brunswicenfis in reftaurum quorundam debitorum

erelicta, in quibus eciam asferuit fe jus habere. Preterea idem magifter Wernerus penitus et

(»cpreffe omni actioni, caufe et juri, fi quam vel quod habuit aut habere poterat nomine et oc-

ifione dictorum bonorum contra dictos . . confules de jure vel de facto, renunciavit integre

; ex toto. Ceterum renunciavit omni opi cujuscunqueexceptionis doli vel maliaccuilibet alii

2oiris et legumauxilio canonici vel civilis, per que idem Wernerus poffet fe in premilTisaliqua-

,ter defendere vel juvare. Item idem Wernerus publice recognovit, quod elTent quedam bona

im bonis . . confulum permixta in campis dicte ville Lenendorpe fita, que commode ab invi-

j;ni feparari non pofTunt, que, cum effent divifa, una pars fpectare deberet ad altare ipfius

:/erneri in capella fancti Spiritus prope opidum Brunswicenfe predictum, reliqua vero pars

25'iforum bonorum . . confulibus pertineret fuprafcriptis, quorum divifionem dispofitioni ipfo-

'im . . confulum omnino refignavit asferens in veritate, quod nuUis temporibus contra divifi-

jiem hujusmodi velit venire de jure vel de facto, et commifitconfcientie ipforum . . confulum,

,jecunque egerint aut fecerint in premilTis et circa premilTa et quolibet premifforum. conftat

iam, quod dicta bona a nonnullis retroactis temporibus ad invicem et fimul fuerunt culta, cu-

contrarium memoria non exiftit. Item fepefatus Wernerus fe aftrinxit, ut, fi quemquam for-

ab eventu burgenfem dicti opidi Brunswicenfis impetere voluerit, ab illo in prefencia ipfo-

im . . confulum debebit recipere jufticiam fecundum juris civilis confuetudinem antiquitus ibi-

•m obfervatam. Econtrario eciam et inantea ipfe Wernerus gaudebit jure capitulari ecclefie

Im Orig. 2
3

pofTunt] fo

!
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fancti Blafii, fi ab aliquo burgenfe dicti opidi Brunswicenfis impetitur, ficut ipfi canonici fanc-j

ti Blafii hactenus funtgavifi. Hecomniaet fingula premida fepedictus magifter Wernerus pro-

mifit michi notario follempniter ftipulanti et recipienti velle rata, grata perpetuo inviolabiliter

obfervare. Acta funt hec anno, indictione, die, menfe, pontificatu, ioco et hora prenotatis pre-

fentibus discretis viris Hermanne dicto Boc, Alberto de Papestorpe, facerdotibus, Eckelingo

de Lapidea via, clerico, Thiderico Döring, Henrico de Cimiterio, Johanne Gotfridi et Her-

manno Holtnickere juniore, burgenfibus dicti opidi Brunswicenfis Hildenfemenfis et Halber-

ftadenfis dyocefum, teftibus ad premida vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Ganderfem, clericus Hildenfemenfis dyoc, publicus facri imperii aucto-

ritate notarius, quia refignationi, renunciationi, recognitioni, refervationi, commifTioni, aftric

:

tioni, ftipulationi ac omnibus aliis et fingulis fuprafcriptis, dum fic per fuprafcriptum magi-

ftrum Wernerum agerentur et fierent, una cum fuprafcriptis teftibus prefens interfui eaque